b
L
d1
d1
b1b2
L
d1
L

Z
Z
A
T
U
R
A
• Permette giunzioni di travi secondarie con larghezza ridotta (a partire da 55 mm)
• Resistenze in tutte le direzioni: verticale, orizzontale e assiale. Utilizzabile in
giunzioni inclinate, per connessioni legno-legno o legno-calcestruzzo
• L’utilizzo con viti KGL EVO e spinotti autoforanti SBD-HT consente un’ottima-
le tolleranza di posa
STAFFA A SCOMPARSA SENZA FORI
CODICE H LA LB pz.
[mm] [mm] [mm]
ALUMINIHT65 65 45 110 25
ALUMINIHT95 95 45 110 25
ALUMINIHT125 125 45 110 25
ALUMINIHT155 155 45 110 15
CODICE H LA LB pz.
[mm] [mm] [mm]
ALUMINIHT2165 2165 45 110 1
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
5
TX 25